für

für binlänglich gehalten werden solte, gleichwohl aus denen Acten zu ersehen, dasß wenn man auch die in gedachten Syndicate befindlichen 4. Weibspersonen, von der Anzahl der erschienenen Gemeinde Glieder abziehen wolte, nichts destoweniger auch ohne solche noch mehr als  $\frac{2}{3}$  der ganzen Gemeinde übrig bleiben, und die übrigen alle T. als Syndices gewöhlet, so dasß auch außer diesen vier Weibspersonen und wenn man sie schon als dissentientes ansehen wolte, gleichwohl noch die Mehrheit der Stimmen vorhanden, so ist etc.

XIV. Cautio pro expensis cessat in causis minutis et matrimonialibus.

XV. Res iudicata non rescinditur, ob instrumenta nouiter reperta, L. 4. C. de re iud. nisi lis per suppletorium decisa sit. L. 13. C. de reb. cred. L. ult. §. 1. ff. de acceptilationibus. Neque tamen posteriori casu aliter restitutio peti potest, nisi nouo et separato processu, qui institui non potest, nisi prius sententiae priori paruerit actor; vt ex sequenti Obseruatione apparebit. Si autem per iusiurandum delatum res decisa, seu vt rectius dicamus, transacta fuerit, restitutio plane cessat. L. 1. C. de reb. cred.

XVI. Minores contra rem iudicatam habent restitutionem in integrum, neque tamen breui manu, neque prius quam priori sententia satisfecerint. Nam restitutio in integrum suspendit sententiae latae executionem iure Romano, L. vn. C. in integr. restit. postul. ne quid nou. Non autem iure Saxónico, quo reus non tenetur respondere, priusquam is, qui restitutionem petit, priori sententiae satisfecerit. *Decis. Elect. 15.* ibique IOHANNES PHILIPPI *Obs. 1.* BERGERI *Oecon. Iur. p. 1055.*

His praeludere placuit Orationi et Memoriae SCHÜZIO - GERSDORFIAE solenniter celebrandae. Laudanda sane liberalitas, quae ex nobili genere artium studiosos, stipendio legato alacriores, et gerendae reipublicae aptiores reddere voluit. Quo quidem beneficio exhilaratus, Generosissimus atque Doctissimus

DOMINVS  
IOHANNES GVILELMVS SIEGISMVNDVS  
DE ZESCHAV

EQVES LVSATVS

Luce, ante diem Solis ob Serenissimi Electoris et Domini nostri Clementissimi natalitiae festum, proxima, quae Saturni est, se grantantium turbae miscere, vota quae sua publicae laetitiae iungere atque obiter de felicitate Saxoniae praesenti verba facere constituit. Neque superfedebit, illam etiam, quam supra memorauimus, liberalitatem SCHÜZIO - GERSDORFIAM grato animo extollere, vt officio in testamenti tabulis ipsi imposito satisfaciatur. Igitur Rectorem Academiae Magnificum, Illustrissimos Comites, Vniuersitatis nostrae Optimates et Commilitones Generosissimos Nobilissimosque, vt oratori adesse atque beneuole eum audire velint, officiose et peramanter rogamus.